MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ELETROELETRÔNICA - LP

PORTARIA N 23 / 2020 - DEELP (11.61.04)

N do Protocolo: 23062.031651/2020-74
Leopoldina-MG, 27 de novembro de 2020.

O Chefe do Departamento de Eletroeletrônica do Campus Leopoldina do CEFET-MG, no uso
de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. Revogar  a Portaria DEELP nº 21, de 09 de novembro de 2020, que criava a Comissão
Eleitoral para condução da Eleição de Chefe de Departamento, mandato 2021-2023;

2.  Criar nova  Comissão  Eleitoral  para  condução  da  Eleição  de  Chefe  de  Departamento,
mandato 2021-2023, composta por:

Servidora T.A. Glaucia Maria Nascimento Costa de Oliveira (Presidente)
Servidor T.A. Maico da Silva Lima (Membro)
Professor Murillo Ferreira dos Santos (Membro)

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 27/11/2020 15:49 )

JANISON RODRIGUES DE CARVALHO
CHEFE

Matrcula: 1788255

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
nmero: 23, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emisso: 27/11/2020 e o cdigo de verificao: 8fb0357ba3

Firefox https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualiz...

1 of 1 27/11/2020 15:49